様式第1号(第3条関係)

市民体育館利用申請書

年  月  日

 三豊市教育委員会 様

申請者 住 所

氏 名             印

連絡先

 三豊市市民体育館条例施行規則第3条第1項の規定に基づき、下記のとおり利用の申請

をいたします。

記

施 設 の 名 称

利 用 の 目 的

利 用 期 間
    年  月  日  時  分から

    年  月  日  時  分まで

利 用 す る 備 品

参 加 予 定 人 員

利 用 区 分 アリーナ全面         アリーナ1／2

備 考

注1 該当するものに記入又は○印をしてください。

 2 長期利用の場合は、別に日程表を提出してください。